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Wykaz przedsi$wzi$c do WPF

ik nr 2 do uchwafy z dnia 27.06.2014 r. kwoty w
zt

L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

1J.2.2

1.1.2.3

1.1.2.4

Nazwa i eel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynujqca

Okres
realizacji

od do

Wydatki na przedsi^wzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki biezqce

-wydatki majqtkowe

Wydatki na programy, projekfy-lub zadanlsuzwiazane z^progranjarni , ' '.
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktorych rriowa w art.5 ust.1 pkt 2 i'3 - /
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pdzn.zm,), ztego: - ' ', ' * .

• wydatki biezqce

- wydatki majatkowe

Rozbudowa sieci wodociqgowej !
kanalizacji sanitarnej w Stanowicach,
Marcinkowlcach, Godzikowicach,
Jaczkowlcach, Godzinowicach i
Zabardowicach w Gminie Otawa -
Kanalizacja sanitarna

Rozbudowa sled wodociqgowej i
kanaiizacji sanitarnej w Stanowicach,
Marcinkowicach, Godzikowicach,
Jaczkowicach, Godzinowicach !
Zabardowicach w Gminie Olawa - Sled
wododqgowe

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminie
Olawa w Wojewodztwie Dplnoslqsklm -
Rozbudowa oczyszczalni sclekow w
Stanowicach - stacja ziewna

Uregulowanie gospodarki Sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminie
Olawa w Wojewddztwie DolnoSlqskim -
Skanalizowanie miejsc.: Drzemlikowlce,
Siecleborowice, Bolechow, Niwnik,
Godzinowice

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

20^3

2013

2014

2014

2014

2014

2015

2015

t^czne naktady
finansowe

95 208 244,67

799 665,00

94 408 579,67

"4IT V"- ' - * *
5 tM4331 920,'47
' Jir „ i -~~

Limit 2014

22050959,14

304 046,67

21 746 912,47

"- f 9848812,47

0,00

14 331 920,47

0,00

0,00

283 460,00

2 01 7 577, 60

0,00

9 848 812,47

0,00

0,00

3460,00

1 017577,60

Limit 2015

17781 142,33

245618,33

17535524,00

-' '4 4s'3 248,00

0,00

4 483 248,00

0,00

0,00

280000,00

1 000 000,00

Limit 2016

12499556,00

0,00

12499556,00

- -0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2017

10500000,00

0,00

10500 000,00

\- r

*" \ 00

Limit 2018

10350 000,00

0,00

10350 000,00

-0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2019

4 000 000,00

0,00

4000000,00

0,00

Limit 2020

2000000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

Limit 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2022

0,00

0,00

0,00

6,00
'•V

Limit 2023

0,00

0,00

0,00

t'J~*~, ""'0,00

Limit 2024

• 0,00

0,00

0,00

i 'ft i >
• ' ?>£ ' "; 0,00

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

•-: ^
no,oo

* , * ~* ,,

LJmit'2026

0,00

0,00

0,00

. ' V' /"* 0,00

Limit
zobowiqzan

47580852,47

500 000,00

47 080 852,47

; ,14331 920,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14331 920,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

283460,00

2017577,60
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Lp.

1.1.2.5

1.1.2.6

1.1.2.7

1.2

1.2.1

1.2.2

: .-1,3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.2

Nazwa i eel

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminle
Oiawa w Wojewddztwie Dolnoslqskim -
Skanalizowanie miejsc.: Marszowice, Gay
Otawski, Jaczkowice

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminle
Oiawa w Wojewddztwie Dolnoslqskim -
Skanalizowanie miejsc.: Siedlce ,
Zakrzdw

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminie
Oiawa w Wojewddztwie Dolnosla.skim -
Skanalizowanie miejsc: Lizawice,
Jankowice, Sobocisko, Zabardowice i
Milonow

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynujqca

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Oiawa

Okres
realizacji

od

20^4

2014

2014

do

2015

2015

2015

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiqzanez umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: i,

- wydatki biezqce

- wydatki majqtkowe

Wydatki na programy , projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione .
w pkt1.1 1 1.2),ztego

- wydatki biezqce

Dotacja dla Gminy Brzeg na wspdlne
przedsi$wziecie:opracowanie
diagnostyczne i strategii rozwoju dla
obszaru funkcjonalnego subregionu
brzeskiego - wspdlpraca wzakresie
uzyskania srodkowna rozwoj regionu
Gminy Oiawa

Plan zagospodarowania przestrzennego
Gminy Oiawa - poprawa zycia
mieszkaiicdw gminy poprzez urbanizacje
i budowe infrastruktury

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

2014

2012

2015

2015

-wydatki maj'qtkowe

tqczne naktady
finansowe

2017 577,60

2017577,60

7995727,67

'} " , •"' 0,00

0,00

0,00

-> 80,876*324,20

799 665,00

49 665,00

750 000,00

80 076 659,20

Limit 2014

1 017 577,60

1 017577,60

6792619,67

0,00

0,00

0,00

-12202146,67

304 046,67

4046,67

300000,00

11 898 100,00

Limit 2015

1 000000,00

1 000000,00

1 203248,00

" 0,00

0,00

0,00

,13297894,33

245618,33

45 618,33

)

200000,00

13052276,00

Limit 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* 12499556,00

0,00

0,00

0,00

12499 556,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

10500000,00
_ —^. _ i. _<„

0,00

0,00

0,00

10500000,00

Limit 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10350 000,00

0,00

0,00

0,00

10350000,00
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Limit 2019

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowiqzari

2017577,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017577,60

7995727,67

0,00

0,00

0,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 0,00
''-1 *

0,00

0,00

'if!' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'0,00
^ ! ^̂ 1 _^

0,00

0,00

- - -osoo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 248 932,00

500 000,00

0,00

0,00

4000000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500000,00

32 748 932,00
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L.p.

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.9

1.3.2.10

Nazwa i eel

Budowa boiska do koszykdwki i siatk6wki
w Jaczkowicach - w 2013 r-realizacja z
F. S., w 2014 r.- srodki z budietu

Budowa boiska do koszykdwki o podtotu
tartanowym w Godzikowicach - w 2013 r
- reallzacja z F. S., w 2014 r.- Srodki z
budietu

Budowa cmentarza w Marcinkowicach -
poprawa estetyki

Budowa drogido dzlalek przemyslowych
nr 494/605, 494/618, 494/619 na terenie
SRG w Stanowicach - kompleksowa
poprawa bezpieczeiistwa ! komunikacj!
na drogach gminnych

Budowa drogi dojazdowej do dziatek
przemyslowych w SRG w Godzikowicach
- kompleksowa poprawa bezpieczefistwa
i komunikacji na drogach gminnych

Budowa drogi gminnej (ul. Poziomkowa)
wraz z odwodnieniem na terenie SRG
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczenstwa 1 komunikacji na
drogach gminnych

Budowa drogi osiedlowej - ul. Astrdw -
kompleksowa poprawa bezpieczeiistwa i
komunikacji na drogach gminnych

Budowa drog z chodnikami i
odwodnieniem na terenie SRG
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczenstwa ! komunikacji na
drogach gminnych

Budowa hall sportowej przy Szkole
Podstawowej w m. Gao- poprawa
rozwoju fizycznego mlodziezy szkolnej

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie
agiomeracji Stanowice w Gminie Oiawa -
Budowa kanalizacji sanitarnej w m.
Jankowice, Lizawice, Soboclsko,
Zabardowice, Milondw wraz z tranzytem
do kanalizacji sanitarnej w
Marcinkowicach - Stanowicach

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuj^ca

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Oiawa

Okres
realizacji

od

2072

2011

2012

2006

2005

2008

2019

2016

2004

2006

do

2014

2014

2015

2019

2017

2016

2020

2018

2014

2018

tqczne naklady
finansowe

136815,01

181 285,00

496000,00

3104 034,00

1777120,00

2747009,00

3300000,00

4150000,00

5459 115,00

10362560,10

Limit 2014 '

100 000,00

120000,00

10 799,00

0,00

59040,00

1 600290,00

0,00

0,00

2 567 560,00

0,00

Limit 201 5

0,00

0,00

425207,00

0,00

0,00

393416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 6

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000000,00

548 611,00

0,00

900 000,00

0,00

1 000 000,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

600000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

o,oc

5000000,00

Limit 201 8

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

2250000,00

0,00

4 000 000,00
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Limit 2019

0,00

0,00

Limit 2020

0,00

0,00

Limit 2021

0,00

0,00

Limit 2022

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0,00

Limit 2026

0,00

0,00

Limit
zobowi^zari

100 000,00

120 000,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

436000,00

0,00

59 040,00

2542377,00

0,00

0,00

2567 560,00

0,00



Strona 7

L.p.

1.3.2.11

1.3.2.12

1.3.2.13

1.3.2.14

1.3.2.15

1.3.2.16

1.3.2.17

1.3.2.18

1.3.2.19

1.3.2.20

Nazwa i eel

Budowa kanalizacji sanitarnej w m.
Godzikowice, Scinawa, Scinawa Polska
wraz z remontem ! budowq chodnikow
oraz odwodnieniem w Gminie Otawa -
poprawa warunkdw bytowych
mieszkalicow oraz ochrona srodkowiska

Budowa ogrodzenia cmentarza w
Zabardowicach - poprawa estetyki

Budowa oswietlenia ulicznego ul.
Spacerowa i Wisniowa w
Marcinkowicach - poprawa zaopatrzenia
w energi$ elektrycznq

Budowa remizy strazackiej w Sledlcach -
poprawa funkcjonowania OSP

Budowa sieoi energetycznej niskiego
napi$cia i oswietlenia ulic dla dziatek od
nr 494/748 do 494/778 w Stanowicach -
poprawa zaopatrzenia w energie
e/ektrycznq

Budowa sieci energetycznej niskiego
napiqcia i oswietlenia ulic: Parkowa !
Jarzgbinowa w Stanowicach - poprawa
zaopatrzenia w energlq elektrycznq

Budowa sieci kablowej niskiego napiqcia
z lokalizacjq zlqcz kablowych dla
zasilania dziatek mieszkaniowych 1
przemyslowych -poprawa zaopatrzenia
w energi$ elektrycznq

Budowa swietlicy - obiektu
wielofunkcyjnego w m.Gaj Olawski -
poprawa zycia kulturalnego

Budowa Swietlicy wiejskiej w
Chwalibozycach - rozwoj" dzialalnosci
kulturalno-oswiatowej oraz ochrona ddbr
kultury na terenie gminy

Budowa ul. Cichej, WiSniowej i Sportowej
z odwodnieniem i oswietleniem uiicznym
w Marcinkowicach - kompleksowa
poprawa bezpieczerlstwa i komunikacji
na drogach gminnych

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynujqca

Urzgd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urza_d Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Okres
realizacji

od

2007

2075

2006

2006

2011

2012

2003

2013

2014

2013

do

2075

2016

2015

2015

2016

2015

2016

2016

2018

2016

tqczne naktady
finansowe

13 754 518,93

270000,00

180 146,00

962 054,00

766904,00

499457,02

1 686 546,43

1 245 125,00

1 350000,00

2559800,00

Limit 2014

2938424,00

0,00

• 70000,00

410000,00

32304,00

0,00

16 145,00

300 000,00

50000,00

70000,00

Limit 201 5

4487293,00

110 000,00

105000,00

246390,00

111 653,00

400 000,00

300 000,00

400000,00

0,00

200000,00

Limit 2016

0,00

160000,00

0,00

0,00

540 000,00

0,00

70 000,00

500 000,00

300000,00

2230000,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

500 000, OC

o,oc

Limit 201 8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00
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Limit 201 9

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowi^zari

7425717,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175000,00

" 656390,00

657957,00

400 000,00

386 745,00

1200000,00

1350000,00

2500000,00
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Lp.

1.3.2.21

1.3.2.22

1.3.2.23

1.3.2.24

1.3.2.25

1.3.2.26

1.3.2.27

1.3.2.28

1.3.2.29

Nazwa i eel

Budowa ul. Jarzebinowej z
odwodnieniem I oswietieniem ulicznym w
Stanowicach - kompleksowa poprawa
bezpieczeiistwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa ul. Lesnejiul. Chabrowejz
odwodnieniem i oswietleniem ulicznym w
Bystrzycy - kompleksowa poprawa
bezpieczeiistwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa ul. Stanowicko-Marcinkowickiej
z odwodnieniem i oswietleniem ulicznym
- kompleksowa poprawa bezpiecze/istwa
i komunikacji na drogach gminnych

Budowa ul. Wierzbowej z odwodnieniem
i oswietleniem ulicznym w Stanowicach -
kompleksowa poprawa bezpieczeiistwa i
komunikacji na drogach gminnych

Budowa ulic Klonowa, Brzozowa,
Ogrodowa, Irysowa, Gajowa wraz z
chodnikami i oswietleniem ulicznym oraz
kanalizacjq deszczowq w miejscowoSci
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczeiistwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa ulic: Jagielloiiska, Spotdzielcza
w Marcinkowicach i Maiinowa w
Stanowicach - poprawa bezpleczenstwa

Budowa zaplecza sportowego oraz boisk
sportowych w Bystrzycy - rozwoj fizyczny
ludnosci wiejskiej

Przebudowa pomieszczeii swietlicy
wiejskiej w Zakrzowie - poprawa zycia
kulturalnego

Przebudowa wraz z termomodernizacjq
swietlicy wiejskiej w Stanowicach - Etap 1
- Przebudowa wraz z termomodernizacjq
swietlicy wiejskiej w Stanowicach - w tym
realizacja F.S.W2013 r.

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynujqca

• Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Otawa

Okres
realizacji

od

2015

2013

2013

2013

2013

2014

2015

2013

2013

do

2077

2079

2077

2078

2074

2075

2077

2074

2074

tqczne naktady
finansowe

2370000,00

3 023 600,00

7 897800,00

2506000,00

4460614,00

3 111 000,00

235000,00

. 197493,10

234 506,00

Limit 2014

0,00

67 800,00

48900,00

53000,00

2087 795,00

6000,00

0,00

796792,00

794 737,00

Limit 2015

70000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3705000,00

35000,00

0,00

0,00

Limit 201 6

7 200 000,00

0,00

800000,00

200 000,00

0,00

0,00

200000,00

0,00

0,00

Limit 2017

7 700 000,00

700 000,00

7 000000,00

7200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 8

0,00

7 600000,00

0,00

7 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2019

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowiqzari

0,00

1 200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 800,00

48900,00

53000,00

2081 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0;00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 111 000,00

0,00

196 792,00

194 131,00
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Lp.

1.3.2.30

1.3.2.31

1.3.2.32

1.3.2.33

1.3.2.34

1.3.2.35

1.3.2.36

1.3.2.37

Nazwa i eel

Rozbudowa sieci kanalizacjl sanitarnej
Bystrzyca - Janikdw - poprawa warunkdw
bytowych mieszka/icdw oraz ochrona
srodkowiska

Rozbudowa sieci kanaiizacji sanitarnej w
m.: Gac, Maszkdw, Psary, Niemil, Osiek,
Chwalibozyce, Jankowice Mate -
poprawa warunkow bytowych
mieszkalicow oraz ochrona srodkowiska

Rozbudowa sieci wodociqgowej
Bystrzyca, Janikdw, Stary Gdrnik, Stary
Otok - zaopatrzenie mieszkancow gminy
w woe/?

Rozbudowa sieci wodociqgowej Ga]
Otawski, Jaczkowice, Godzinowice,
Niwnik, Bolechdw, Jakubowice,
Drzemlikowice, Siecieborowice -
zaopatrzenie mieszkalicow gminy w
wod$

Rozbudowa sieci wodociqgowej
Godzikowice, SRG Godzikowice,
Scinawa, Scinawa Polska -zaopatrzenie
mieszkaticdw gminy w wod$

Rozbudowa sieci wodociqgowej Oiesnica
Ma/a, Niemil, Osiek, Chwalibozyce,
Jankowice Mate, Owczary - zaopatrzenie
mieszkalicow gminy w wodq

Rozbudowa sled wodociqgowej Siedlce,
Zakrzdw, Marcinkowice, Stanowice, SRG
Stanowice, Jankowice, Lizawice,
Zabardowice, Sobocisko, Milondw-
zaopatrzenie mieszkancow gminy w
wode

Siec kanaiizacji burzowej i budowa
chodnikdwwm. Bystrzyca i Janikdw -
poprawa warunkdw bytowych
mieszka/icdw oraz ochrona srodkowiska

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuj^ca

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Okres
realizacji

od

2072

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

do

2014

2016

2016

2016

2016

2015

2016

2016

Lqczne naktady
finansowe

288 000,00

1796849,00

970 000,00

422526,11

990457,59

117333,56

1 183450,35

1 283540,00

Limit 2014

230 000,00

43334,00

50 000,00

40000,00

48 025,00

0,00

63 761,00

436000,00

Limit 2015

0,00

720 000,00

270023,00

720000,00

443464,00

110736,00

693 000,00

366100,00

Limit 2016

0,00

1 000 000,00

650 000,00

257 827,00

297 619,00

0,00

245499,00

400 000,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2018

0,00

0,00

0,00'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 201 9

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowiqzan

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 763334,00

910 023,00

477827,00

789 708,00

110 736,00

1 002 260,00

1 202100,00

mgrD&riusz Witkowski


